温州医学院“高级财务管理平台”科研项目经费查询操作程序
为贯彻落实浙江省教育厅办公室关于贯彻执行《浙江省 科研经费使用信息公开办法》的通知精神（浙教电传〔2013〕1号），方便我校科研项目负责人填制“浙江省高校科研经费使用信息公开一览表”，现将温州医学计划财务处高级财务查询平台查询方法和经费使用信息公开表中过程信息一栏填制方法说明如下：
一、首先需进入“温州医学院财务管理查询平台”，有如下两种途径：

A、第一种途径：

1、进入温州医学院网站首页（http://www.wzmc.edu.cn/web），点击【信息门户】：

[image: image1.emf]
2、进入信息门户后，录入用户名及密码：
[image: image2.emf]
3、进入个人信息后，点击【财务系统】：
[image: image3.emf]
B、第二种途径：
1、网站首页（http://www.wzmc.edu.cn/web），依次点击【机构设置】、【行政部门】、【计划财务处】：

[image: image4.emf]
2、进入计划财务处界面后，点击【登录】（三个中任意选择）

[image: image5.emf]
3、录入工资号、密码及验证码，同样进入预约管理界面：

[image: image6.emf]
注：以上方式均为在校园网内登录，如果在校园网外及附一、附二、口腔、眼视光医院部分职工需要通过VPN系统远程登录校园内网，才能进行上述操作，VPN系统远程登录步骤如下：

1、进入温州医学院网站首页（http://www.wzmc.edu.cn/web），点击【VPN接入】：

[image: image7.png]© EHE%EE - 360222 K2 3.6 Betahf EEF XHE) BEV) FHWM) $oRB) tkAU) TAT) #HH) ~ =1=1x

w (XX XA Qole wzme.edu.cn FIFBBIE) P
O sl - @2010F &Y ¢ 591PASSE, MGoogle WiPad £x41d BMAYKOR JA & EAHE T EBEEME o) ddifiE- o mEkk

5 English Version  [Ri<fafli  FISIEE
1200 B 4%,

WENZHOU MEDICAL  COLLEGE

ATTER BE0E

BOAE £ _ [EmAxEE ‘
wREHS e Y
EMESRESP BFREIERE. | ner [ES
SRBHRA
BESIO0-0PERT  ner ) RAGE R EEREBEE TS t1s)
SFRFEEE T KPEFNENEEN BPEE [ZRE R
BRAVHE (D NEAF. THFE TR RN [ZRE R
#F “SEET-—— GRS ER EEPFEAREAPEETERRES LS
*FRRESA BTN TERR BHRE AW OFRLETL i)
wma R RS e12) + HEER « TS + RARE + BESM
U0 BRI 0 AR i

http://visb.wzmc.edu.cn EHF@ @D & & F# - % 150% -

2、录入用户名、密码及检验码，进入后按上述A、B两种途径进入查询界面：
[image: image8.png]© VT R MEFBEVPN - 360Z £ K8 3.6... & EER XH(E) FHV) FHM) Ww#K®B) AU) TAD) #BHH) [ -=1x
ﬁf QDO YHoe @@\Elhttps://61.153.27.177/po|‘/|ogi|17psw.csp? sa |v[|[W war #BR

O s Wi - @2010F &g ¢ 591PASSE, MGoogle BiPad £x413 BIMAYKOR JA & BA5# H T EIEEHIE o) d - o mE Rk »

FiFE Js00227

ER NTYYYYYTY

RIS cVaw cVaw

T @ DeeyE
(=2 SR

VPNZR Gz 2.8 R e R S0

1. AFRERFHIRT RN —. M. ORMRIEERTS A, ARaHesns —FE kTS (K9
KB

2. AHEVPN RS RE®EA, E KA ARIFFRANA RS HNEE, SREREREHERVIEED.

3. VPN RSEASEFEERE, FEARDFESE S0, B EE: 86699251 (8251) .

RCIETF @ @D & ¢ F#f - L

3、点击财务查询系统进入“高级财务管理平台”：
[image: image9.png]2 BV EIEMEFRVPN ~ Nicrosoft Internet Explorer
IHEO WEQ SFW KW TAD B

QFE- O RE 6 Lor wuax @3- & -

HiLE ) | & bt tps://vpm. wane. edu. enfpor/service. csp

[1s0002212]

T MES BN RIS » WERCFEE SRR L ¢

2 2o EE RS

g

stk [PitpZwww.example com.cn

BUATIE
B

RIS »
fiETY

° MSBERL 01E)

"B @ Ioternet »

三、点击财务信息门户系统导航第一项进入“高级财务查询平台”
[image: image10.png]2 EMEFRAMABZEERMS ~ Kicrosoft Internet Explorer

IHE @EE FEW KRQ TAD BHY L
OFE - © MR G Pux Fwax € 3-5 ¢ -

581k @[] nap://17. . vane. odu co/AFManager/hams. 55

RESH HAHE 2013417 16H 2 40:

o BEMEER EMELREMSES RN ERR, WER! B OEST~11T

RURARE. THER SR s, WEERAREAE 02670 s e
FRSMSEREN Foek: BB
A AESES!

FFLRTUR

o FER2.0
BERES

! ’ HEHE KR

2012512 THAERIRGE
201258 B TEHARA
20125 B TEHARSA
20125 S B TEHARA
20123 B TEHARA

o BMEFREHITEL
o BMEFRET

o —~FERER
PG E

%)

® Internet

四、进入“项目成组查询”，选择相应的项目代码
[image: image11.png]G s EaRE
O msaEstn
O mswazn
O mgwpamn
O ey

G mEEREE
O memasn

- WEHAFAEE
- SHERRERE
AFAE®

O sEgnteE
O mznzn

@ TwEn
(CEPNONE =0
O wme R rEn
O +ozwzn

WREEH: RARFASE EWEFMEERESR : | 201
[ Pt &P ZHEMLK
WA
mEEH:
MERFA:
SRR il
SRS s excel XM TE
RAH RAEH RARE AR [
B SO FAE
eozi10e8 pa i ¥ 143,000.00 ¥ 143,000.00
e e e
a0a03 heal ¥33.00 ¥33.00
o IIRARGHBAERRSSTA vot20 vot20
eazoen11 e IS T ¥2,319.00 ¥2,319.00
ssnizonee BPRHTE s, 78100 ¥e5, 761,00
sstizonts BT SEER 21113580 ¥11,135.60

& it ¥ 166,930, 94

五、选择查询区间
[image: image12.png]& - [E)reep://202. 120, 240, 200/ Wlhanagor /rome. 3572

thiv] (o] x] 1212 [o]]

IHE REE TEO EWEEW IAD

HEh @)

M EE 2Bt I Ak

R & - P AEE v GTAQ v

B8 112205
# R
G e EaRH
O masman
O mseazn
O masttamn

O zawr

@ mEgREn
O HEsasn
- FEAKABD
- MERARBD

- SHERERERE
AFAE®

O Hegnren
O muzman

@ TwEn
[CEONIT T )
O mmammsrEn
O +AzwsEn

O marwsn

O icsrwsi

O mamETa

@ snEn
O prummasn
O prpmicesn

@ MEE LR

@ BB WSl

WA 80101001
FRREL ¥ 949, 50256

=i BERUEEH
T H B 2 A S
TEEH: HEHHEERGI BV fFA: BEH
LRIRE: ¥ 949,802.56 X

®ABEE

EERERTAR
2013 v |z [01 v] g
EZEE

wEHEE
pr=ry

2013 v| &
EwER

RRASHRHERLER
RS

2006 v |& |01 v|A B 2002 v
)

A

FEHEREL
BEERIEWEL
TR
MESHREE

= «”Eégii |
= =

REERALER
BT e sismns

六、进行项目支出情况的查询
[image: image13.png]IR W5 (T

QRPEE

A8 112205 20061 AT AR AREWE, TEHBR: c0101001 HEEHE: HEWEBROI,
o g R
@ MananRt

© masmra [ —

%, )

O nsnezmn e S
© maxnEn g e S—
© nasr b ] =
sl N—
@ ARaREn FERENARE || SWEBRReR
© Annazn
e r— ey
- HEMARTH
- CpREAE (2 OB KAL) 100 2
GRS 5322 1A RARBS K/ BHR t5m
© mrarswn Ym0
© nsswn temm)
522 3 AL MAKBS i/ Kt KR e
e 5225 0 MR KRHH/ 0 wmn
© trersmazn

mRRE
(s | = 0 oomess 000 |

© mme R +En

七、几点说明：
1、如果是2012年10月份新立项且已上预算管理模板的科研项目，可点击步骤五中“预算情况”按钮直接查询。以后新立项科研项目均可按此方法查询。
2、由于2013年春季开学后省教育厅将对各高校科研经费使用信息公开情况进行重点检查，并在全省高校予以通报，请各部门、人员尽快熟悉和运用查询系统，并严格按照查询到的金额填制科研经费使用信息公开表。
3、使用过程中的问题、意见和建议，请联系计财处相关科室，联系电话：86689863、86689865、86687506。
温州医学院计划财务处
                                   2013年1月17日

点此进入

用户名与初始密码为一卡通的工号（区分大小写）

点此进入高级财务管理平台

点击进入高级财务查询平台

1、点击“项目成组查询”

2、点击“项目负责人查询”

3、点击要查询的项目财务代码

请选择查询区间:系统默认最早的年份——2012年12月

录入用户名及密码

（可询问院办网络中心）

点击信息门户进入

《经费信息公开表》中预算支出情况按查询到的支出金额分析填制

点此进入

点此进入

点此进入

用户号为：“11”+校园一卡通卡上的工号后四位数字，密码（2007年8月以后新进教工初始密码为：“00”+工号）